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MAutomobile Club d'ltalia I

SP@®RT Napo 3

XV Super Master Racing
E1 2000 + E1 =>3000 + Mini Challenge + GT + S6  Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km .;.;.
Gara 2 16/12/2018 14:00 . . .

Gara (6 Giri)

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(39) FRIJO Sebastiano

1 58.256 +2.441 14:21:55.749
2 56.555 +0.740 14:22:52.304
3 56.273 +0.458 14:23:48.577
4 56.313 +0.498 14:24:44.890
5 56.382 +0.567 14:25:41.272
6 14:26:37.087

(35) PAOLILLO Mauro
1 58.602 +2.363 14:22:02.084
2 57.210 +0.971 14:22:59.294
3 57.056 +0.817 14:23:56.350
4 56.571 +0.332 14:24:52.921
5 14:25:49.160
6 57.000 +0.761 14:26:46.160

(38) MAURO Gabriele

1 58.541 +1.407  14:22:08.458
2 14:23:05.592
3 57.209 +0.075  14:24:02.801
4 57.311 +0.177 14:25:00.112
5 57.650 +0.516  14:25:57.762
6 58.591 +1457  14:26:56.353

(41) CIOFFI Alberto

1 1:00.229 +2.925  14:22:13.321
2 57.679 +0.375  14:23:11.000
3 57.334 +0.030  14:24:08.334
4 57.433 +0.129  14:25:05.767
5 14:26:03.071
6 57.461 +0.157  14:27:00.532

(80) MAGLIOCCOLA Mariano

1 1:02.063 +5.449 14:22:19.054
2 57.681 +1.067 14:23:16.735
3 57.366 +0.752 14:24:14.101
4 57.475 +0.861 14:25:11.576
5 56.691 +0.077 14:26:08.267
6 14:27:04.881
(43) D'AMARO Francesco
1 1:01.720 +2.851 14:22:21.984
2 59.286 +0.417 14:23:21.270
3 59.144 +0.275 14:24:20.414
4 59.118 +0.249 14:25:19.532
5 14:26:18.401
6 59.094 +0.225 14:27:17.495
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
www.mylaps.com
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S.
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